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Menaxhimi i cmimeve 

Nr Emri dhe mbiemri Nota

1 Suela Hoxha 8

2 Hiba Abdullahu 7

3 Bleona Gela 6

4 Luljeta Bryma 6

5 Endrit Bojaj 6

6 Albert Duriqi 5

7 Mirjeta Murseli 5

8 Festim Zeqiri 5

9 Jetese Ademi 5

10 Donjeta Osmani 5

Konsultimet: dt. 12.10.2021 ne oren 17:00 salla 10


